

Witmor IVS

Ågade 110 3.tv, 2200 København N

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 40 17 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Klaus Kristoffer Wittendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. januar 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Witmor IVS Ågade 110 3.tv 2200 København N
	CVR-nr.: 40 17 84 49
	Regnskabsår: 10. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Klaus Kristoffer Wittendorff, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Wit Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at designe tøj og tekstiler samt dertil hørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.172 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen betragter selskabets kapitalberedskab som forsvarligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/1 2019</u> <u>- 30/6 2020</u>
Bruttotab	-12.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142</u>
Resultat før skat	-12.392
Skat af årets resultat	<u>220</u>
Årets resultat	<u>-12.172</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.172</u>
Disponeret i alt	<u>-12.172</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.220</u>
Likvide beholdninger	<u>14.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.328</u>
Aktiver i alt	<u>15.328</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.882
Overført resultat	<u>-12.172</u>
Egenkapital i alt	<u>-6.290</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>14.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.618</u>
 Passiver i alt	<u>15.328</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2019	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	5.882	0	5.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.172</u>	<u>-12.172</u>
	<u>5.882</u>	<u>-12.172</u>	<u>-6.290</u>
